
PORTARIA N° 37/2016

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

Considerando a reunião agendada para o dia 02 e 03/02/2016, na Sede do CREA-PA, do 

Inspetor Auxiliar de Cametá Eng. Agr. Paulo Roberto Nunes de Aviz com o Senhor 

Presidente, Elias Lima e o Superintedente, Marcos Sholini, para tratar assuntos 

relacionados,atendimento, fiscalização e infraestrutura da Inspetoria de Cametá, objeto do 

protocolo 272802/2016;

RESOLVE:

Concerder o pagamento de 02 ¹/² (duas e meia diárias) en nome do Inspetor Auxiliar Eng. 

Agr. Paulo Roberto Nunes de Aviz - período de 02 a 03/02/2016

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Quinta-Feira, 28 de Janeiro de 2016.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 09/03/2016 09:17:18


